ניתנה והודעה היום כ"ג חשוון תשע"ה, 16/11/2014 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה

החלטה

תיק זה נקבע למענה ראשון בפני וכבר עתה יגובש הסדר שהוצג בפני בית המשפט על פיו כתב האישום תוקן באופן
מהותי מאוד, הנאשם הודה והורשע , אך התביעה עותרת למאסר בכלא בעוד הסניגור סבור שניתן להימנע מכך.

הנאשם יהיה בקשר עם הסניגור ועליו להתיצב לכל מועד שיקבע, אם לא יתיצב, יוצא צו להבאתו ויהיה בכך
הפרה של תנאי שחרור, על המשתמע.

ניתנה והודעה היום כ"ג חשוון תשע"ה, 16/11/2014 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה